Proinde obsecramus te, o beatissime domine Vendezlave, ut sicut plurimos nuper pertuam sanctissimam orationem de carcere et de vinculis homines dominus liberavit, ita nunc pro innumeris nostris iniuriantibus apud eundem clementem patrem sis idoneus interventor, qui nos tua pia oratione placatus in praesenti saeculo custodire, et indesinenter confortare in suo sancto servitio dignetur, et ab omnibus insidiis inimicorum visibilium atque invisibilium potenter defendat, et omnem morbum procul abiciat, et de instantibus periculis eruat, et a mundialibus excessibus et tristiciis atque curis clementer [nos] eripiens, spiritualibus virtutibus ditet, et non sinat dies nostros finiri, antequam nostra peccata praeterita, praesentia, futuraque dimittat, malignorum spirituum incursions a nobis procul abiciat, et non inducat in temptationem; sed det nobis tranquillam vitam, in qua degentes glorificemus dominum patrem omnipotentem, et cum iudex advenerit dominus Jesus Christus in finem saeculi, nos segregatos ab hoedis statuat inter oves in dextera parte, et audire nos faciat desiderabilem vocem, quam et iustis suis venturus est dicere: venite benedicti patris mei, possidete paratum vobis regnum ab initio saeculi; quod ipse praestare dignetur Jesus Christus filius dei vivi, qui cum aeterno patre et spiritu sancto paraclito vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen.

denstvím božím narovnány jsou nohy jeho. I vstav díky vzdával bohu a svatému Václavu, skrze jehož zásluhy pán bůh pomoci mu ráčil.

Protož prosíme tě, svatý Václave, jakož pán skrže nejsvětější přímluvu tvou nedávno velmi mnohé lidí z vězení a z okovů vysvobodil, abyš tak též i nyní pro nesčíslné nepravosti naše laskavým byl prostředníkem u téhož milostivého otce, aby nás tento skrže laskavou přímluvu tvou v tomto životě chrániti a neustále ve své svaté službě utvrzovati ráčil, nás přede všemi úklady nepřátel vidomých a nevidomých mocně opatřoval, nemoci chránil, z hrozících nebezpečenství vysvobodil, světských prostopášnosti, útrap a starostí milostivě zbavil, duševními etnostmi obdařil, a nedal nám ze života tohoto vykročiti prvě, než by hřichy naše minulé, přítomné a budoucí odpustil, aby úklady zlých duchů od nás odvrátil, aby nás neuvodil v pokušení, nýbrž aby nám dal pokojný život, abychom žijice oslavovali pána otce všemohoucího, a až příjde pán Ježíš Kristus na konci věku soudit, odděliv nás od beranů postavil nás mezi ovce na pravici a zaslechnouti nám dal přežádoucí slova, jež k spravedlivým příjde promluvit: „podte, blahořázeni otce mého, vejďte do království od počátku věku vám připraveného.“ Čehož účastny učiniti ráčíž nás Ježíš Kristus, syn boha živého, jenž s otcem a duchem svatým žije a kraluje na věky věkův. Amen.